МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА № 22

    ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО

    П Р И К А З

от 31 августа 2021 г.                                                                                     № 347

г.Приморско-Ахтарск

             «О назначении ответственных сотрудников за сопровождение

    всех категорий инвалидов на территории  МБОУ СОШ № 22»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за сопровождение всех категорий инвалидов

и других маломобильных групп населения по образовательному

учреждению:

- Водяха Ю.А. – уборщика служебных помещений;

- Горкунову Т.М. – социального педагога школы.

2.   Назначить ответственным лицом за кнопку вызова персонала

- Донченко Т.В. – заведующую хозяйством школы.
    3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 22    И.А. Комарова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

 Донченко Т.В.

Водяха Ю.А.

Горкунова Т.М.

		2021-09-21T12:55:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью